
SK BENÁTKY "A" -  příprava léto 2011

datum den čas (od) druh kde plocha s kým 

14.7.2011 Čt 18.00 Trénink Benátky výběh

Č 15.7.2011 Pá 18.00 Trénink Benátky UMT

E 17.7.2011 Ne 17.00 Přípravné utkání Kochánky tráva FK Litol (divize B)

R 18.7.2011 Po 18.00 Trénink Benátky UMT

V 20.7.2011 St 18.00 Trénink Kochánky tráva

E 22.7.2011 Pá 18.00 Trénink Kochánky tráva

N 23.7.2011 So 10.15 Přípravné utkání Křečkov tráva Bohemia Poděbrady (I.A)

E 25.7.2011 Po 18.00 Trénink Kochánky tráva

C 27.7.2011 St 18.00 Trénink Kochánky tráva

29.7.2011 Pá 17.30 Trénink Kochánky tráva

31.7.2011 Ne 17.00 Přípravné utkání Benátky UMT SK Rejšice (I.B)

1.8.2011 Po 17.30 Trénink Kochánky tráva

S 3.8.2011 St 18.00 Přípravné utkání St.Boleslav tráva SK Zápy (divize B)

R 5.8.2011 Pá 17.30 Trénink Kochánky tráva

P 7.8.2011 Ne 17.00 Přípravné utkání Semice tráva AFK Semice (I.A)

E 8.8.2011 Po 18.00 Trénink Benátky tráva / UMT

N 10.8.2011 St 18.00 Trénink Benátky tráva / UMT

12.8.2011 Pá 18.00 Trénink Benátky tráva / UMT

13.8.2011 So 17.00 Mistrovské utkání Č.Brod tráva SK Český Brod

Sraz před tréninkem - 15 minut !            Sraz před zápasem DOMA - 75 minut !

Sraz na odjezd před zápasem VENKU - bude vždy upřesněno !


	List1

